1

 Filiado ao Conselho Internacional de Enfermagem – Genebra

ERRATA - ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DE PLENÁRIO Nº. 16

SISTEMA DE DELIBERAÇÃO REMOTA - SDR

MANDATO 2019 2020

_______________________________________________________________________________________________________________
Sede - Rua Alberto de Oliveira Santos, 42, Sala 1116 - Ed. AMES - Vitória-ES - 29010-901 - Tel.: (27) 3223-7768 / 3222-2930

Subseção São Mateus – Rua João Bento Silvares, 214, loja 03, Centro – 29.930-020 - Tel.: (27) 3763-1447
Subseção Cachoeiro de Itapemirim – Pç Jerônymo Monteiro, 67, sl 403 – Ed Max – Centro –.29.300-170  - Tel.: (28) 3522-4823

Subseção Colatina – Av. Getúlio Vargas, 500, sl 605 – Centro – 29.700-010 – Tel.: (27) 3721-5802
Subseção Linhares -  Av. Presid. Getúlio Vargas, 1220, sl 406, T. A, Cond. Laguna Center, Centro, CEP: 29.901-212, Telefone: (27) 3371-7453

Site: www.coren-es.org.br - E-mail: coren-es@coren-es.org.br - CNPJ 08.332.733/0001-35

22/03/2021 - Aos vinte e dois dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e um, em 1

observância ao Despacho Presidencial nº. 517/2021, enviado à Assessora de Secretaria do 2

Coren-ES, em que solicita ERRATA à Ata da Reunião Extraordinária de Plenário nº. 16, 3

procedo a complementação da Linha 80 para que conste “(...) institui os cargos de Auditor 4

Interno, com remuneração de R$ 4.500,00, e altera o cargo de Controlador Interno, para 5

função comissionada, com a remuneração de R$ 3.800,00, de forma a cumprir exigência do 6

Tribunal de Contas da União (...)”. E para constar, eu Nayara Miranda Alves Vieira – 7

Assessora de Secretaria, lavrei a presente errata, que após lida e aprovada, será assinada 8

pelos conselheiros abaixo. 9

 10

Andressa Barcellos de Oliveira – Conselheira Presidente; 11

 12

Leonardo Campagnani da Silva Ferreira – Conselheiro Secretário à época. 13